Supersunt igitur folia non 254, sed 256:
 Matthaei 3—14 33—44 47—62 65—76 79—110 113—172 175—208:
 Marci 1—72:
 Lucae 1—4 7—31 47 48 55—58 65—160 163—176:
 Iohannis 15—198 191 192.

Ab omni corrigendi libidine alienus esse in edendo debebam: sumus enim in philologie

aegyptiacae saeculo aldino. unde factum est ut ne in orthographicis quidem ad leges grammaticorum, quas saepissime migravit librarius, codicem revocarem. puncta vocabulis imposui, voces diremi, orationem distinxii, ut mihi videbatur, non ut librario erat visum.

Quadruplex voluminis dos est: nam et antiquo Aegyptiorum sermone scripta est haec catena, ut aegyptiaca discere ex hoc libro possimus, et evangeliorum aegyptiacorum codicis satis vetusti exemplum tantum non integrum, et patrum locos non paucos sicut, et ecclesiae monophysitae in Aegypto degentis quae saeculo nono theologia fuerit docet.

Patrum orthodoxorum et haereticorum in catena laudatorum, de quibus alio loco agam, indecum habe hunc:

- Apollinaris 118, 36
- Ariani 207, 19
- Attila 106, 15 218, 58
- Athanassius 73, 12 79, 24 80, 1
- Basilius 10, 25 37, 5 67, 39 111, 27 211, 24 223, 13
- Chrysostomus 1, 6 20 54, 4 54 45 5, 27 6, 18 7, 20 9, 12
19 30 34 10, 4 28 11, 30 29 37 16, 3 10, 39 17, 22 18, 3
19 30 35 28, 18 21, 22 22, 23 23, 2 6 31 44, 37 53, 22 26,
29 33 39 28, 36 29, 8 30, 5 19 31, 21 35, 2 36 35 37 35
39 29 41, 9 17 12 32 37 44, 3 45, 52 46, 8 48, 37 49, 32
35 17 31, 2 18 36 52, 16 53, 18 58, 17 60, 31 64,
31 67, 28 72, 25 32 73, 22 27 27 74, 6 21 35 108, 21 141,
25 246, 30 152, 7 13 21 159, 1 5 177, 21 180, 26 182, 2
8 18 26 182, 23 19 38 183, 11 19 184, 21 30 37 185, 5 11
187, 7 15 185, 25 35 190, 10 24 27 34 291, 3 9 18 17 32
197, 1 4 12 193, 38 194, 9 19 195, 9 19 196, 6 198, 18
199, 4 16 26 201, 10 201, 11 202, 18 27 209, 7 213, 21
216, 3 219, 47 2435 220, 23/13 33/34 221, 7 24 221, 9 24
225, 35 226, 12 31 35 228, 6
- [Claudius 170, 4]
- Clemens 6, 27 7, 15 21, 19 29, 15 52, 33 205, 24
- [Clemens rom epist 3 41]: 205, 33
- [Clemens alex strom 1 13, 92]: 203, 33
- Cyrillus 6, 11 23 26 7, 15 8, 16 23 14, 26 15, 28 16, 34 18,
3 37 29, 11 33 33, 11 23 26 24, 9 25, 23 35 27 23 25 28,
9 30 39 31, 4 8 28 34, 15 31, 2 19 34, 12 35, 7 26 37,
32 39, 2 27 40, 23 36 45, 33 44, 16 45, 37 46, 33 49, 15
50, 6 51, 6 52, 19 53, 12 54, 9 55, 3 26 57, 33 58, 5 59,
12 61, 18 62, 1 36 63, 9 15 25 64, 1 17 24 65, 30 69, 36
71, 13 73, 34 75, 6 15 34 76, 20 29 77, 1 78, 2 79, 9 37
80, 32 81, 36 107, 31 155, 37 116, 8 14 23 33 127, 2 16
36 131, 3 132, 3 14 20 29 133, 6 134, 14 35 135, 13 21
30 236, 1 35 237, 5 9 24 18 138, 15 24 244, 36 243, 7 7 10
12 16 19 144, 14 19 27 145, 15 146, 7 10 20 35 30 38 148,
1 5 7 13 25 150, 15 18 31 151, 9 11 18 21 25 29 35
153, 34 154, 2 8 19 24 31 35 37 156, 8 19 30 36 157, 5
160, 35 161, 2 13 164, 24 30 38 165, 8 20 28 34 38 166, 6
14 21 167, 19 30 168, 9 176, 8 23 33 177, 4 21 37 30 181,
35 183, 1 9 186, 13 36 187, 6 29 188, 2 19 192, 24 193, 1 9
26 196, 15 21 31 197, 8 21/23 31 38/39 199, 38 200, 16 33
201, 13 25 205, 12 25 204, 7 18 38 205, 13/14 20/21 38 206,
7 37 207, 4/5 11 18 208, 13 36/37 209, 23 210, 13 19 31
211, 4/5 23 31 212, 17 29 213, 6 214, 36 215, 5 216, 27
217, 9 25 28 218, 12 28 219, 6 7 28 223, 24 227, 11 37
228, 30 229, 24 230, 29 231, 19 232, 6
- Cyrillus hierosolymitanus 106, 24 34
- [ēz̄ȳ, rūv̄ dīz̄rōdāw] 73, 7
- Didymus 183, 37 186, 3
- Epiphanius 4, 9 38, 7 69, 35 73, 2 112, 19 123, 53 114, 27
115, 8 18, 18 180, 31 185, 17 188, 10/11
- Eremita deserti 19, 6
- Eusebius 23, 15
- Euagrius 23, 15
- Eusechius 2, 31 28 33 38 80, 25 118, 10 34 34 119, 34
120, 4 14 122, 5 14 123, 23 14 124, 15 125, 16 126, 14 18
- Exodus 34/169, 1/2 11 22 230, 23 24
- Gregorius 32, 24 40, 15 33 41, 6 69, 16 72, 8 157, 38 164,
33 165, 2
- Gregorius frater Basili 149, 22 162, 15 199, 26/17
- Gregorius thanguarticus 39, 29 58, 21 68, 39
- Gregorius theologus 21, 40 44, 28 53, 22 157, 21 285, 18
- haeretici 114, 34
- haeretici 35, 21 38, 35 101, 19 165, 3 182, 9 207, 21 208,
22 218, 20 221, 21
- Hippolytus 65, 4 107, 7 12
- Ignatius ad Ephesios 19]: 73, 3 243
- [Ignatius ad Polycarp 21]: 57, 37
- interpretes nomnuli 18, 30
- Irenaeus 230, 13
- Isaias amarachreta 20, 9
- Macedonius 218, 29
- Manichaei 183, 39
- Nestoriani 207, 5 228, 37
- Nestorius 186, 8 194, 40
- putre quidam πενηνταρχόποδες 185, 24
- Photinus 218, 29
- Sabellius 216, 9
- Severianus galbanitus 70, 27
- Severus 5, 15 6, 1 7, 5 8, 6 22 22 9, 1 10, 28 21, 13 14,
13 18, 13 25 26 29, 30 35, 19 38 36, 26 37, 16 38, 23 41,
1 43, 5 44, 37 46, 18 47, 10 36 49, 36 57, 6 60, 10 61, 15
15 68, 5 70 38 71, 25 72, 3 74, 16 83, 37 85, 4 11 21 28
- Severus 2, 13 25 87, 5 35 88, 37 89, 6 16 90, 5 16 91, 9 30 92,
24 38 93, 19 30 94, 11 21 35 95, 24 28 96, 5 38 97, 23 98,
3 13 37 99, 34 100, 8 21 38 101, 24 37 102, 19 28 103, 10
29 104, 17 35 105, 28 106, 5 28 110, 3 16 111, 36 112, 13
119, 1 10 17 21 120, 19 26 39 121, 2 8 31 131, 8 134, 3
136, 21 16 143, 37 152, 34 153, 4 11 23 155, 8 19 28 35
- Severus 4 159, 16 26 160, 11 183, 9 15 25 30 164, 1 5 14
18 166, 30 169, 27 178, 16 34 179, 5/6 180, 7 183, 18 184,
5 189, 8 190, 3 194, 39 204, 26 207, 24 209, 37/38 214, 14
18 215, 11 225, 3 10 218, 7 34 229, 9

Symeon stylita 31, 23

34 140, 7 14, 22 141, 22 145, 3 19 26 34 152, 7 16 21 24

Timotheus 106, 6

166, 36 170, 5 18 33 272, 10 17 50 58 172, 4 21 18 23 57

Titus 125, 5 126, 13 26 36 129, 10 28 130, 1 131, 33 133, 33 18 173, 7 26 26 31 38 174, 4 23 24 30 37 175, 14 18
18 31 134, 20 136, 33 137, 33 138, 2 139, 7 17 21 26 30 [Vespasianus 170, 7].

Volumine meo utentur quotquot volent omnes, ita tamen ut me invito neque repeterem licet
quae edidi, neque in margine editionis sive novi testamenti aegyptiaci sive patrum conferre.

Roberto domino Zouch gratias ago quantas possum maximas quod codicem suum utendum
mibi Gottingam transmisit.